П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 июня 2022 г. с. Курсавка № 405

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

Рассмотрев представленные Курсавским территориальным отделом
администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского
края результаты публичных слушаний, проведенных 27 мая 2022 г., по изме
нению вида разрешенного использования земельного участка, на основании
заключения о результатах публичных слушаний от 27 мая 2022 г., и подпунк
та 3 пункта 1 статьи 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191 -ФЗ
«О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федера
ции», пункта 9 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федера
ции, статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-Ф3 «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», админи
страция Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 26:17:061403:972, отно
сящемуся к категории земель «земли населенных пунктов», изменить вид
разрешенного использования земельного участка с вида разрешенного ис
пользования земельного участка «малоэтажная многоквартирная жилая за
стройка» на условно-разрешенный вид разрешенного использования земель
ного участка «магазины», код вида разрешенного использования земельного
участка 4.4.

2. Настоящее постановление является основанием для внесения изме
нений в сведения государственного кадастра недвижимости о разрешенном
использовании земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего поста
новления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края Н.А. Бобрышева